

## AUTOHALLEN HORNSLET ApS

Ravnhøjvej 15  
8543 Hornslet

CVR-nr. 31 76 45 72

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på koncernens og moderselskabets or-  
dinære generalforsamling den 17/6-19

  
\_\_\_\_\_  
John Høj  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AUTOHALLEN HORNSLET ApS  
Ravnhøjvej 15  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 31 76 45 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

John Vinther Høj, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at reparere biler og motorcykler, pladeværksted, salg af reservedele og brugte biler samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 613.438, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.561.162.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.326.394</b>	<b>1.208.383</b>
Personaleomkostninger	1	-504.256	-828.763
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>822.138</b>	<b>379.620</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.433	-8.599
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>816.705</b>	<b>371.021</b>
Finansielle omkostninger	2	-30.523	-22.661
<b>Resultat før skat</b>		<b>786.182</b>	<b>348.360</b>
Skat af årets resultat	3	-172.744	-81.972
<b>Årets resultat</b>		<b>613.438</b>	<b>266.388</b>
Overført resultat		613.438	266.388
		<b>613.438</b>	<b>266.388</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.433
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>5.433</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.433</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.027.948	726.048
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.027.948</b>	<b>726.048</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		642.919	704.362
Andre tilgodehavender		18.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter		5.868	6.610
<b>Tilgodehavender</b>		<b>666.787</b>	<b>728.972</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>973.428</b>	<b>511.478</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.668.163</b>	<b>1.966.498</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.668.163</b>	<b>1.971.931</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.436.162	822.725
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>1.561.162</u></b>	<b><u>947.725</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.073	158.052
Gæld til tilknyttede virksomheder		525.364	584.152
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.955	4.980
Selskabsskat		172.744	76.824
Anden gæld		204.865	200.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.107.001</u></b>	<b><u>1.024.206</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.107.001</u></b>	<b><u>1.024.206</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.668.163</u></b>	<b><u>1.971.931</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	442.092	752.887
Pensioner	33.360	37.995
Andre omkostninger til social sikring	22.550	26.571
Andre personaleomkostninger	<u>6.254</u>	<u>11.310</u>
	<b><u>504.256</u></b>	<b><u>828.763</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.007	21.496
Andre finansielle omkostninger	<u>8.516</u>	<u>1.165</u>
	<b><u>30.523</u></b>	<b><u>22.661</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	172.744	76.824
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>5.148</u>
	<b><u>172.744</u></b>	<b><u>81.972</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	822.724	947.724
Årets resultat	0	613.438	613.438
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.436.162</b>	<b>1.561.162</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet John Høj Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af lagre, tilgodehavender fra salg, driftsinventar og driftmateriel samt andre hjælpestoffer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 1.567.